
Objednávka vydaná Cisto OOV-1134/2019

Datum vyslaveni: 17 7 2019 
Externí číslo

ODBÉRATEt

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18, Nové Město 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IC 04958268 
DlC CZ04958268

Soriva fjemavAosii Praha 2, a s je upsána v OR vedeném. 
MésíSKjf.m síhxJefrs v Praze oddíl 8 vfoŽJta 21486

DOOACl ADRESA

I
MONTYFAJ, s.r.o.

Hálkova 1641/9 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL

MONTYFAJ. s ro
Hálkova 1641/9
120 00 Praha 2
Česká republika

!Č

26423952

DlC

CZ26423952

KčkJ Pf^etmĎ zdanitelného ptnčhí Mnošstvl ř j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (bez DPH) (v*,) (v CZK) (v CZK s DPH)

Na základě provedeného poptávkového řízení objednáváme:
Lipová 13 - výměna rozvaděče (zakázková výroba) a rozváděčové 120 468.00 15% 18 070,20 138 538.20
vložky (zakázková výroba) dle nabídky

Částky v C2K Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 120 468,00 18 070,20 138 538,20
Celkem 120 468,00 18 070,20 138 538,20

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradĎ v CZK 138 538,20
Zékraden; pro výpočet dané je iéstk# Bez DPtf

ZA VAZNÉ POKW PRO DODÁ VATŘE;
t. DodtvialňhatovHtl s výjimkou výkonů objodntoýth na kkvkíaa havirijnkh slavii z dlouhodobých kaidodomkh amoati je povinen DODAT 
VEŠKERA PLNĚNU výkony do 2 prxovnkh dnů před koncem mlskt, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDpI DO KONCE DANÉHO MĚSÍCE vystav* ♦ 
elektronicky ZASLAT (nepř. nascanovaný na email fakturaceýiSNPZ ci, nebo plné etektrcnkký) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturuj.

Z. Součástí faktury musí být dodací list rtsp. pracovní výkal (v piípadé práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu Iprac 
vykne je nutné uvést datum tahéjeni a ukončenipráce, včetné pfípadných piemSenl (Ue p/ilcik i kopli stavebního denikuj, tak aby bylifejmý 

polet hodin, resp. polet pracovníků • v pKpadé fakturace v hodinové saibé. V případě, ta doSlo k výmáná zafkovacího pledmétu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, že néjemce převzat zkrutni list, popřípadě návod k obsluze. V DLI ptač. výkale budou uvedeny provedená práce a 
matená/. Pchikově uvidějtejen mateni/jako lafizovaci předmity, obklad, dlažba, rtsp. dražil. Pii výmáná ptynospotřebRú bode použit 
předávací protokol dle TPG. Ceny itfíiovackh předmitú a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

X SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dáte pTiktiy: fotodokumentace před uhájením prací, jejich průběhu a po

skončeni (j$ možné astat otektrcnkhau poštou). Rozsah fotodokumentace by méi odpovídat pfiměfeně objemu realizovaných prací a fakturované 
kopečné ceně.
4, Splatnost je 30 dni od doručeni faktury do $NP2, V pfipadt zastíní faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 

označením ORIGINÁL « KOPIE

Se Dodavatel tímto potvrzuje mnémmf $e skutečnosti, i® pokpdp Mmía pMm smfoovy vzniklé pf^sům vyšší než $8<Ů0Ů Ki ím
DPH, podféhá tálo smfouva povinností uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340X015 $b„ o registru smluv. Na základě dohody smluvních 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovené tíiůtě povinnost uveřejněni akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smhuva nabude 
účinnosti mjdme dnem jejího meřejn^nl Pm tmto případ dodavatel výshvnš pf ohlašuje, fs skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako 
sa metné její uzavření, nepovažuje zssvé obchodní tajemství

e, 20 8 2019

podepW í
J

Otfjíví WlSfO#30»» lili

* r« *3fo Tt*nto petwz^ero® přijeti obje-.

952
 41 

273

V,4i6vt; Te.  fc-ťn*  ’AteO Mlp/Mywv tfifuctJ

1 Z 1j’fi’a.rtr’ -« ^stfrauABRA


